
سجادپور- زن 38 ساله ای که به اتهام چند 
فقره قتل با سیانور، تحت تعقیب پلیس بود با 
تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی در فرودگاه بین المللی شهید 
هاشمی نژاد مشهد در حالی دستگیر شد که 
یک کپسول حاوی سیانور نیز در دست داشت! 

فرمانده انتظامی خراسان رضــوی عصر روز 
گذشته در تشریح ماجرای قتل های سیانوری 
و در گفت وگویی اختصاصی به خراسان گفت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضــوی از 
طریق کدهای امنیتی و دورنگار ارسالی از 
استان همدان به اطلاعاتی رسیدند که نشان 
می داد زن جوانی به اتهام قتل یک مرد و دو زن 
)یکی از قربانیان باردار بود( تحت تعقیب قرار 
دارد و بررسی ها بیانگر آن است که متهم فراری 
به مشهد گریخته اســت. ســردار محمدکاظم 
تقوی افــزود: در پی دریافت این اطلاعات و با 
هماهنگی قضایی، بلافاصله گــروه ویــژه ای 
از کارآگاهان اداره جنایی با  نظارت و هدایت 
مستقیم سرهنگ جواد شفیع زاده )سرپرست 
پلیس آگاهی خراسان رضوی( و به فرماندهی 
سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی )رئیس اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضــوی( وارد 
عمل شدند و به رصدهای اطلاعاتی پرداختند.  
مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی با اشاره به 
تبحر و تجربه کارآگاهان اداره جنایی در پیگیری 
تخصصی پرونده های جنایی تصریح کرد: طی 
چند دقیقه جلسه تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی 
ــده کارآگاهان با  به نتیجه رسید و گــروه ورزی
در دســت داشتن تصویر متهم خطرناک که 
از ســوی کارآگاهان پلیس آگاهی ملایر در 
اختیار آنــان قــرار گرفته بــود، وی را در هسته 
ــردار تقوی با  ــی کردند. س مرکزی شهر ردزن
اشــاره به تعقیب لحظه به لحظه متهم فراری 
از تجهیزات تخصصی پلیس در  با استفاده 
خیابان امام رضا )ع( خاطرنشان کرد: بررسی 

های غیرمحسوس و مقدماتی حاکی از آن بود 
که متهم به قتل سه زن و مرد در ملایر، با تغییر 
چهره و هویت در حال تردد است بنابراین شیوه 
های عملیاتی در حالی تغییر کرد که اطلاعات 
دریافتی کارآگاهان نشان می داد وی قصد دارد 

به سمت فرودگاه بین 
المللی شهید هاشمی 
نژاد مشهد حرکت کند!  
میدان دار عرصه امنیت 
خراسان رضوی تاکید 
کرد: با به دست آمدن 
این اطلاعات بلافاصله، 
شاخه ای از عملیات به 
ســوی فــرودگــاه مشهد 
کشیده شد و کارآگاهان 
بــا کــســب مــجــوزهــای 
قضایی از قاضی علی 
اکــبــر احـــمـــدی نـــژاد 
)قاضی ویژه قتل عمد( 
ــاه شدند  ــرودگ عـــازم ف
هــای  ورودی  هــمــه  و 
تردد پروازی را زیرنظر 
گــرفــتــنــد. وی اضــافــه 
ــی  ــال کــــرد: ایـــن درح
بــود کــه بــررســی های 

اطلاعاتی کارآگاهان ویژه اداره جنایی نشان 
می داد:»الهام« )متهم تحت تعقیب( هیچ گونه 
سابقه دریافت بلیت پرواز در سیستم فرودگاه 
نــدارد بنابراین مشخص شد که وی با هویت 
جعلی و استفاده از اسناد جعلی اقدام به تهیه 
بلیت کرده است.«سردار محمد کاظم تقوی 
ادامه داد: خطرناک بودن این متهم، کارآگاهان 
را بر آن داشت تا با رعایت همه جوانب امنیتی 
وارد عمل شوند و در پوشش هــای مختلف 
اطلاعاتی وی را مجبور کنند تا در محوطه 
کمین نیروهای ویژه قرار گیرد. وی گفت: با 

عبور این زن جــوان از ورودی های فرودگاه، 
عملیات دستگیری وی به پای پــرواز مشهد- 
تهران کشیده شد چرا که این زن جوان با اسناد 
هویتی یکی از دوستانش به تهیه بلیت مشهد 
– تهران اقدام کرده بود. این مقام انتظامی با 
اشاره به حضور بانوان 
پلیس بخش جنایی در 
این عملیات هماهنگ 
تصریح کرد: وقتی متهم 
وارد   حلقه محاصره شد 
ناگهان نیروهای ویژه 
پلیس را در چهار طرف 
ــد و نــابــاورانــه  ــود دی خ
هم  کنار  را  دستانش 

قرار داد.
ــردار ســرتــیــپ دوم  ــ س
مــحــمــدکــاظــم تــقــوی 
افــزود: بلافاصله حلقه 
هــای قــانــون در حالی 
ــن زن  ــ ــان ای ــتـ ــر دسـ بـ
خطرناک گره خورد که 
وی نتوانست از کپسول 
ســیــانــور هــمــراهــش 
استفاده کند و مــات و 
مبهوت به اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی هدایت شد. وی 
همچنین با اشاره به کشف کپسول سیانور از 
دست متهم، در ادامه این گفت وگو به خراسان 
گفت: بررسی های اولیه کارآگاهان با نظارت 
سرهنگ جواد شفیع زاده )سرپرست پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( بیانگر آن بود که »الهام« 
متهم 38 ساله، در تاریخ 98.4.30 همسر، زن 
برادرش که جنینی هشت ماهه را باردار بود و 
یکی از دوستانش را با خوراندن قرص سیانور در 
ملایر به قتل رسانده و سپس به مشهد گریخته 
است که تحقیقات بیشتر در این باره از سوی 

گروه زبده کارآگاهان اداره جنایی ادامه دارد.
گزارش خراسان حاکی است: در همین حال 
»الهام-ق« متهم خطرناک این پرونده جنایی 
که با دستورات ویژه قاضی احمدی نژاد )قاضی 
شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد( 
در چنگ پلیس گرفتار شد در گفت وگویی کوتاه 
به خبرنگار خراسان گفت: حدود 15 روز قبل از 
مرگ شوهر، زن برادرم و دوستم که با سیانور 
کشته شدند، فرزند یک ساله ام به شدت بیمار 
شد و قصد داشتم او را به بیمارستان ببرم اما 
مادرشوهرم مدعی بود که برای هر بیماری فرزند 
را به بیمارستان نمی کشانند! او می گفت: مگر 
در قدیم بچه های ما مریض نمی شدند! برای 
هر بیماری ساده که نباید به مرکز درمانی رفت! 
شوهرم نیز فقط به حرف مادرش گوش می داد 
تا این که بالاخره فرزندم را به همان بیمارستانی 
بردم که زن برادرم در آن جا پرستار بود! بعد از 
مداوای اولیه او را به خانه بازگرداندم ولی باز 
هم حالش وخیم شد. وقتی دوباره تلاش کردم 
فرزندم را به بیمارستان برسانم، او در بین راه و در 
آغوش خودم جان سپرد! متهم پرونده قتل های 
سیانوری ادامه داد: از آن روز به بعد من و همسرم 
و زن برادرم دچار عذاب وجدان شدیم و تصمیم 
به خودکشی گرفتیم. این زن مدعی شد: من هم 
با اتوبوس به تهران رفتم و از خیابان ناصرخسرو 
چهار عدد کپسول حاوی سیانور خریدم و به 
ملایر بازگشتم. شوهرم و زن برادرم قرص ها 
را خوردند اما من ترسیدم و جرئت نکردم آن را 
بخورم! در همین حال دوستم نیز به خانه ما آمد 
و اشتباهی کپسول حاوی سیانور را از روی اپن 
آشپزخانه برداشت و خورد!! بعد از آن هم من 
به مشهد فرار کردم که دستگیر شدم! گزارش 
اختصاصی خراسان حاکی است، بررسی های 
پلیسی و قضایی درباره ادعاهای متهم به قتل 
سه نفر و یک جنین هشت ماهه همچنان در 

مشهد ادامه دارد.
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در امتداد روشنایی اختصاصی خراسان

جوانه های امید

روزی که در یک بزم دوستانه پیاله مشروب را سر 
کشیدم و سیگاری )حشیش( را برای اولین بار 
کنج لبم گذاشتم هیچ گاه فکر نمی کردم  در کمتر 
از یک ماه زرورق هروئین را به دست خواهم گرفت 
و در منجلابی فرو می روم که آینده و جوانی ام را 
به تباهی می کشاند و روزگارم را سیاه می کند تا 

جایی که ...
ــادر الکلی« کــه از  ــرد 50 ساله مــعــروف بــه »نـ م
حدود هفت ماه قبل جوانه های امید از شاخسار 
زنــدگــی اش سر بــرآورد و به قــدرت ایمان چنگ 
انداخت تا خود را از مرداب وحشتناک الکل و مواد 
افیونی بیرون بکشد، در حالی که غرور و خود بزرگ 
بینی را عامل اصلی تیره روزی هایش می دانست در 
تشریح سال های پر از فلاکت و بدبختی زندگی اش 
گفت: آخرین روزهای تحصیل در مقطع دبیرستان 
را می گذراندم که شبی به یک بزم دوستانه دعوت 
شدم. وقتی بطری مشروبات الکلی کنار سیخ های 
کباب قرار گرفت چشمانم از تعجب گرد شد اما 
طوری رفتار می کردم که دوستانم متوجه حیرتم 
نشوند و غرورم اجازه نمی داد نزد آن ها کم بیاورم. 
آن لحظه »خود بزرگ بینی« سراسر وجودم را فرا 
گرفته بود. خیلی راحت اولین ته استکانی را سر 
کشیدم تا همه چیز برای دوستانم طبیعی جلوه 
کند اما وقتی بزرگ تر جمع سیگاری )حشیش( 
را لای انگشتانم گذاشت و من اولین پک محکم 
را به آن زدم سرفه های شدید امانم را برید. او که 
تحقیرآمیز نگاهم می کرد با حالتی تمسخرگونه 
به دیگر دوستانم گفت: »سیگاری را از دستش 
بگیرید! بچه مردم خفه شد!« از این کلام او احساس 
سرشکستگی می کــردم به همین دلیل نه تنها 
سیگاری را به آن ها ندادم بلکه پک های عمیقی نیز 
بر آن می زدم و پیاله های دیگر مشروب را نیز سر می 
کشیدم. اگرچه آن شب حالم خیلی وخیم شد اما 
باز هم در بزم های شبانه آن ها شرکت می کردم تا 
ثابت کنم سرفه هایم فقط بر اثر یک اتفاق بوده است. 
هنوز یک ماه از این ماجرا نگذشته بود که دوستانم 
زرورق هروئین را به دستم دادند در واقع من هیچ 
گاه لذت و سرخوشی هایی را نچشیدم که معروف 
است در روزهای آغازین مصرف به انسان دست می 
دهد! انگار مستقیم از نوک قله به مرداب وحشتناک 
الکل و مواد افیونی سقوط کرده بودم. از آن روز به 

بعد روزگار سیاهم در تقویم زندگی نقش بست. 
بی پولی، ناامیدی، پرخاشگری، دزدی، خرده 
فروشی مواد و ... تنها موضوعاتی بودند که همیشه 
همراهی ام می کردند چرا که برای تامین هزینه 
های اعتیادم دست به هر کار خلافی می زدم. با 
آن که ازدواج کرده بودم اما از زن و فرزندم خبری 
نداشتم. در منجلابی دست و پا می زدم که خودم را 
هم گم کرده بودم. آن روزها مانند تمساحی گرسنه 
و خون آشام در برکه ای خشکیده به دنبال طعمه 
ای برای خلاف بودم اما باز هم درک نمی کردم که 
با یک بیماری هولناک خو گرفته ام. خلاصه 30 
سال از آغاز روزهای تاریک و وحشتناک زندگی 
ام می گذشت و من زندان های بیشتر شهرهای 
ایران را تجربه کرده بودم. دوران طلایی جوانی ام 
را پشت میله های زندان وکیل آباد مشهد، اوین، 
قصر، زنــدان قم، گرگان، بندرعباس، شورآباد، 
زاهدان، شاهرود و ... سپری کردم. روزهایی را هم 
که در خارج از زندان بودم یا به دنبال مخفیگاهی 
می گشتم تا از چنگ ماموران بگریزم یا اوقاتم را 
در پاتوق های خلافکاران می گذراندم. به همین 
دلیل هیچ گاه از سال های عمرم لذتی نبردم. با 
وجود این بارها تصمیم به ترک مواد مخدر گرفتم و 
انواع و اقسام شیوه های ترک اعتیاد را تجربه کردم 
اما شناختی عمیق از این بیماری خطرناک نداشتم 
و با اولین برخورد یا تعارف دوستان دوباره روز از نو، 
روزی از نو! دیگر مانند گذشته خودم را بچه زرنگ 
مشهد نمی دانستم. دیگر نمی گفتم حواسم جمع 
است و من معتاد نمی شوم چرا که با واقعیت دست 
به گریبان بودم واین جملات را توهماتی غیرواقعی 
می دانستم. خلاصه در کشاکش بدبختی هایم 
دست دو فرزندم را گرفتم و با همسرم روانــه یزد 
شدیم. هشت سال در آن جا مشغول کار بودم که 
همسرم را نیز از دست دادم. برای اولین بار در یزد با 
جلسات الکلی های گمنام آشنا شدم اما فقط یک 
بار در آن جلسه ها شرکت کردم. مدتی بعد به مشهد 
بازگشتم و با انجمن معتادان گمنام صبح آلاچیق 
در پارک ملت مشهد روزهای پاک را تجربه کردم 
اما 22 ماه بعد دوبــاره لغزیدم و باز چهار سال در 
منجلاب فرو رفتم ولی روزی باز هم اشک ریزان به 
عنایت خداوند متوسل شدم و اکنون هفت ماه است 
که در کنار دوستان گمنام خود حال خوبی دارم و ...

ماجرای واقعی با همکاری روابط عمومی انجمن الکلی های گمنام مشهد

درخشش  خراسان  درجشنواره قلم وعدالت
توکلی- روزنــامــه خــراســان در جشنواره  قلم 
و عــدالــت  حــائــز رتــبــه ســـوم  در گـــروه روزنــامــه 
هــای ســراســری شــد. بــه گـــزارش خبرنگارما، 
رسانه  مرکز  رئیس  و  باحضورمشاوررسانه ای 
میزان  خــبــرگــزاری  قضاییه،مدیرعامل  ــوه  ق
وجمعی ازمسئولان استانی دومین جشنواره 
رسانه های برتردرحوزه قضایی با عنوان قلم 
وعدالت با معرفی نفرات برتربه کارخودپایان 
داد و ازخبرنگاران ورسانه های برتردراستان 
کرمان تجلیل شد.رئیس کل دادگستری استان 
کرمان شامگاه شنبه درمراسم تجلیل از رسانه ها 
وعدالت  قلم  جشنواره  برگزیده  وخبرنگاران 
باموضوعاتی،  وعــدالــت  قلم  گفت:جشنواره 
ورودی  کاهش  الکترونیکی،  عدالت  ازجمله 
پرونده ها به سیستم قضا،کاهش اطاله دادرسی 
و حبس زدایی، ترویج جایگزینی حبس و فناوری 
های جدید برگزارشد.دکترموحد، بازه زمانی 
برگزاری جشنواره را ازهفته قوه قضاییه سال 
گذشته تا هفته قوه قضاییه امسال ذکر  و بیان 
کرد:جشنواره دربخش خبر،گزارش ومصاحبه 
درقالب روزنامه، نشریات هفتگی، ماهنامه ها، 

ــا  ــزاری ه ــرگ ــب ــری وخ ــراسـ ــای سـ ــه هـ ــامـ روزنـ
ــلاع رســانــی بــرگــزارشــد. این  وپایگاه های اط
مقام ارشــد قضایی  کرمان با اشــاره به ایــن  که 
قدردانی و ارج نهادن به تلاش ها و خدمت رسانی 
اصحاب رسانه در کاهش جرم و دعاوی تاثیرگذار 
اســت، تصریح کــرد: جشنواره قلم و عدالت با 
موضوعاتی از جمله تبیین سیاست ها و اهداف 
قوه و دادگستری استان کرمان، پیشگیری از 
وقوع جرم و آسیب های اجتماعی، تبیین نقش 
وکلا و کارشناسان در حوزه عدالت، نقش دفاتر 
کاهش  در  سردفتران  کانون  و  رسمی  اسناد 

ورودی پرونده ها برگزار شده است. 
ــانـــه ، ازبــیــن  ــان  کـــرد :41رسـ ــش وی خــاطــر ن

روزنامه ها ونشریات 920اثر به دبیرخانه ارسال 
کردند  ودر مجموع از59خبرنگار و  رسانه برتر  با 

نظر هیئت داوران تجلیل  شد. 
شایان  ذکر  است روزنامه خراسان به تنهایی از 
بین روزنامه های سراسری  رتبه  سوم جشنواره 

را کسب کرد .
آزاد ابراهیم زادگــان رئیس مرکز رسانه قوه 
قضاییه با اشاره به این مطلب که جشنواره قلم 
وعدالت به الگویی کشوری در قوه قضاییه تبدیل 
قوه  ارتباطات  در  تحولی  منشأ  و  شد  خواهد 
قضاییه خواهد بود، گفت: مشی و دکترین قوه 
قضاییه در دوره جدید، ارتباط جدی، همه جانبه، 

موثر و دوطرفه با اصحاب رسانه است .

با دستگیری زن خطرناک در فرودگاه مشهد فاش شد 

!راز قتل های سیانوری


